
Odběratel

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
Havlíčkovo nábřeží 600
762 75 Zlín

Požadovaná dodací lhůta:
Dopravní dispozice:
Faktury budou splatné 30 dnů od doručení do KNTB.
BS

Ve Zlíně dne 3.3.2017
Objednávka 3945/2017/10/KADL

Dodavatel

NIMOTECH, s.r.o.
Karáskovo náměstí 20
615 00 Brno - Židenice
IČ: 18825605, DIČ: CZ18825605
Email: nimotech@nimotech.cz , Tel.: 549246688

č. Název zboží, služby Cena/MJ (bez
DPH) DPH MJ Množství Cena bez DPH

1 Oprava CUSA Excel 8 v.č. U9G292S 53 510,00 Kč 21,00% ks 1,00 53 510,00 Kč

Předpokládaná celková cena objednávky 53 510,00 Kč

Předpokládaná celková cena objednávky vč. DPH 64 747,10 Kč

Interní poznámka:

v průběhu pravidelní BTK přístroje CUSA Excel na NCH operačních sálech byla objevena závažná závada na přístroji. Je vadný
blok ventilů řídící nastavení odsávání a připouštění vzduchu do HP při vypnutí přístroje.
Z důvodu nefunkčnosti připouštěcího ventilu zůstává i po vypnutí přístroje v nástroji nesterilní chladící kapalina, která může po
vyjmutí ze sterilizečního boxu vytéci do sterilního pole instrumentářky a tím může dojít k vážnénu ohrožení zdraví pacienta.

Faktury adresujte na oddělení financí KNTB.
Dodavatel souhlasí s Obecnými nákupními podmínkami Krajské nemocnice T.Bati, a. s., které jsou součástí objednávky.
Potvrzenou kopii objednávky, prosím, vraťte na adresu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.
Na fakturách uvádějte čísla objednávek.

Za příjemce vyřizuje: Václav Kadlček
email: Vaclav.Kadlcek@bnzlin.cz , tel:57755 2474 (OZT 26.pavilon/2e )

1 - 1


